АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2011 г.
                           № 8                                   п.Углегорский

О внесении изменений в постановление

Главы Углегорского сельского поселения

от 29.12.2009 г. № 65 «Об утверждении долгосрочной
целевой программы «Повышение безопасности

дорожного движения на территории

Углегорского сельского поселения на 2010-2012 годы»

В соответствии  со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации; Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основе программно-целевого подхода  в соответствии с постановлением Главы Углегорского сельского поселения  от  07.08.2009года № 36 «О порядке разработки долгосрочных целевых программ поселения,  их формирования  и  реализации и порядке разработки ведомственных целевых программ поселения, их формирования и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Внести в постановление Главы Углегорского сельского поселения от 29.12.2009г. № 65 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Углегорского сельского поселения на 2010-2012 годы» следующие изменения:
2) Строку 11 изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы

	общий объем финансирования Программы составляет:

в 2010 – 2013 годах – 15 259,093 тыс. рублей,

в том числе:

средства областного бюджета – 12506,270 тыс. рублей;

средства местных бюджетов (объемы финансирования за счет средств местных бюджетов определяются соответствующими нормативными правовыми актами представительных органов муниципальных образований Ростовской области).

Объем финансирования по годам:

2010 год – 239,351 тыс. рублей;

2011 год – 5051,600 тыс. рублей;

2012 год – 4475,562 тыс. рублей.

2013 год – 5492,400 тыс. рублей

3) Перечень мероприятий, объемы и источники их финансирования изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Сроки исполнения
	Сумма

тыс. руб.
	Источник

финансирования

	1.
	Зимнее содержание автомобильных дорог поселения
	2010

2011

2012
2013
	7,2
0,0
0,0

0,0
	бюджет поселения

	2.
	Капитальный ремонт автомобильных дорог

пер. Зеленый (2011г.)

пер. Почтовый (2012г.)
пер. Октябрьский (2013г.)
	2010
2011
2011
2012
2012

2013

2013
	0,0
4105,956
662,944
3765,034
607,828
4635,280
748,320
	бюдж.пос.

бюдж.пос.
бюдж.пос.

бюдж.пос.
	обл.бюдж.
обл.бюдж
обл.бюдж

	3.
	Установка дорожных знаков
	2010

2011

2012
2013
	0,0

0,0

0,0
0,0
	бюджет поселения

	4.
	Выпиловка деревьев
	2010

2011

2012
2013
	0,0

0,0

0,0
0,0
	бюджет поселения

	5.
	Окашивание обочин автомобильных дорог
	2010

2011

2012
2013
	0,0

0,0

0,0
0,0
	бюджет поселения

	6.
	Содержание и ремонт наружного освещения улично-дорожной сети
	2010

2011

2012

2013
	232,108

282,700

102,700

108,800
	бюджет поселения

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Углегорского
сельского поселения                                                                 А.Н. Аксенов